Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 42/2021– Edital No 00103/2021

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 6: APARELHO DE SOM.
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA EIRELI EPP.
CNPJ: 61.130.340/0001-21.
Valor Global: 976,9400.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

APARELHO DE SOM LG 976,940000 1,0000

Lote 8: TELEVISOR 65" SMART 4K.
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: VENDOR - INFORMATICA, IMP, IND, COM, RECARGA E MANUT LTDA.
CNPJ: 27.193.666/0001-60.
Valor Global: 4.221,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TELEVISOR 65" SMART 4K SAMSUNG

UN65AU7700GXZD 4.221,000000 1,0000

Lote 10: ARQUIVO DE ACO 5 GAVETAS.
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA EIRELI EPP.
CNPJ: 61.130.340/0001-21.
Valor Global: 1.359,4000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ARQUIVO DE ACO 5 GAVETAS PANDIN 1.359,400000 1,0000

Lote 12: FORNO MICROONDAS.
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA EIRELI EPP.
CNPJ: 61.130.340/0001-21.
Valor Global: 746,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FORNO MICROONDAS MIDEA 746,000000 1,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Lote 13: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MOD. L5652DN.
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: VENDOR - INFORMATICA, IMP, IND, COM, RECARGA E MANUT LTDA.
CNPJ: 27.193.666/0001-60.
Valor Global: 4.190,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MOD. L5652DN BROTHER

DCPL5652DN 4.190,000000 1,0000

BEBEDOURO, 26 de novembro de 2021

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO